Проект указа Губернатора Омской области
"О внесении изменения в Указ Губернатора Омской области
от 29 мая 2012 года № 55"

1.	В подпункте 2 пункта 3.3 Указа Губернатора Омской области             от 29 мая 2012 года № 55 "О ежемесячной денежной выплате семьям в связи с рождением третьего ребенка или последующих детей" цифры "2014, 2015" заменить цифрами "2014 – 2016".
2.	Настоящий Указ вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.

Губернатор Омской области                                                              В.И. Назаров